关于永安保险风控反欺诈系统项目

采购结果的公告

项目名称：永安保险风控反欺诈系统项目

采购内容：系统建设

采购方式：竞争性磋商

投标单位：上海竞动科技有限公司、北京中关村科金技术有

限公司、百维金科（上海）信息科技有限公司、北京顶象技

术有限公司、百融云创科技股份有限公司、同盾网络科技有

限公司

候选单位：同盾网络科技有限公司、北京中关村科金技术有

限公司、北京顶象技术有限公司、百融云创科技股份有限公

司、

中选单位：同盾网络科技有限公司

项目联系人：姚志勇  sh_yaozhiyong@yaic.com.cn

特此公告

                     永安财产保险股份有限公司

        2021 年 1 月 7 日